28.400.989/0001-40

Rua Goiás Nº 70 - SALA 04 LONDRINA PR 86.010-460

(43) 999703002 (43) 999701513 (43) 996296970 emptransportes2017@gmail.com

EMP TRANSPORTES DE AREIA E PEDRA LTDA

VOLVO FH 460 6X2T BRANCA

9BVAG20CXCE791359 2012/2012

EVU3D41 00478778163 R$ 282.553,00

Duzentos e oitenta e dois mil e quinhentos e cinquenta e três reais 516171-1

EMP TRANSPORTES DE AREIA E PEDRA EIRELI

SR/NOMA SR3E27 BCM CINZA

9EP021030F1004183 2015/2015

AZW9B97 01061722020 R$ 110.000,00

Cento e dez mil reais

LONDRINA 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 392.553,00 R$ 1.770,98 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

LONDRINA 25 Outubro 2022